
Vad detta år skall föra med sig vet vi inte.
Men oberoende av omständigheter är vårt uppdrag oförändrat. 

Vi är kallade att predika hopp och ljus i en mörk tid. 

På Mediemission är vi så tacksamma över att du vill stå med oss
i missionsarbetet. Tillsammans får vi på ett praktiskt och 

konkret sätt ge människor i det krigsdrabbade Ukraina värme och ljus. 
Samtidigt fortsätter vi utan uppehåll att dag efter dag 

sända ut evangelium på 16 satelliter till de onådda i muslimvärlden. 
Varje gåva liten eller stor gör en skillnad.

Vi önskar varje läsare ettVi önskar varje läsare ett
gott och välsignat nytt år 2025! gott och välsignat nytt år 2025! 
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Hundratals pastorer dömda på grund av antiterrorlagen
Församlingarnas verksamhet står under sträng övervakning. Situationen för religionsfriheten i Ryssland har för-
sämrats i oroande takt sedan år 2016. USA:s internationella kommission för religionsfrihet rapporterar att Ryss-
land, för första gången på över 20 år, finns med på listan över de länder som inskränker religionsfriheten mest, 
tillsammans med Kina och Nordkorea.

Den så kallade Jarovajas antiterrorlag antogs i juli 2016. Efter det började friheten för evangeliska församlingar i 
Ryssland aktivt att begränsats och församlingarnas verksamhet har försvårats på många sätt: gudstjänster har av-
brutits, många pastorer har gripits och till och med utvisats ur landet och kristet undervisningsmaterial har beslag-
tagits. Situationen för de evangeliska församlingarna i Ryssland påminner oroväckande mycket om Sovjettiden. 

Alla anklagelser gällde församlingar
Juristen Vladimir Rjahovski, som företräder 
de ryska kristna kyrkornas rättigheter, berät-
tar att det under år 2016 hölls 74 rättegångar 
där man hänvisade till just antiterrorismlagen. 
Samtliga 74 rättegångar gällde pastorer från 
evangeliska församlingar. Rjahovski konsta-
terar att det förefaller som om lagen i första 
hand är riktad mot församlingarna.

Attacker mot församlingar i Moskva
Rysslands pingst- och baptistsamfund har 
rapporterat om förföljelser mot kyrkorna. 
När lagen trädde i kraft gjorde säkerhetsmyn-
digheterna razzior mot flera församlingars 
samlingar, där de samlade in personuppgifter 
från de närvarande. Böter skrevs också ut till 
pastorer och medlemmar. I Moskva dök det 
plötsligt upp 30 säkerhetspoliser och andra myndighetspersoner mitt under en gudstjänst. 
Alla ingångar till byggnaden spärrades av och ingen fick lämna platsen. 

Bed för Rysslands kristna!

Förföljelsen av evangeliska
kristna blir värre i Ryssland
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Missionen i Mongoliet fortsätter starkt
Mediekampanjen i Mongoliet har varit exceptionellt framgångsrik. Trots att landet är stort har vi fått se att evang-
eliet nått de mest avlägsna byarna och vi har fått ett brett gensvar. Särskilt nomadbefolkningen i den avlägsna 
provinsen Uv har tagit emot budskapet med entusiasm. De stammar som finns här lever ett traditionellt nomadliv.
Det stora gensvaret påminner oss om  den väckelsens tid vi upplevde i Ryssland efter Sovjetunionens fall på 
1990-talet. De senaste rapporterna berättar att landets församlingar planerar ett stort missionsevenemang på den 
största stadion i huvudstaden Ulaanbaatar. Man planerar då att bjuda in 60 000 gäster till stadion. Församlingarna i 
Mongoliet har en tydlig missionsvision och en stark vilja att nå sitt folk med evangeliet.

Nyheter från mediemissionens ledare i Mongolien
Den nationella ledaren Boloroo skriver till oss:
“Vi är mycket tacksamma till Mediemission och till Gud som möjliggjorde detta stora mediemissionsprojekt. Från början 
tänkte vi att missionen skulle vara ett enmånads projekt. Men projektet pågick i över sex månader. Nu har ett år gått 
och missionen fortsätter fortfarande”. Många aktörer har deltagit i projektet: lokala kyrkor, Mongoliets Evangeliska 
Allians, evangelisations- och missionsorganisationer. Dessutom har även Mongoliets läkarförbund anslutit sig till 
arbetet.

Tro och bön behövs fortfarande
Mediemission stöder nu tio unga mongoliska evangelister vars uppgift är att grunda nya församlingar i olika provin-
ser i Mongoliet. Arbetet har spridit sig till det inre Mongoliet, även om förhållandena är utmanande. Inre Mongoliet 
är numera ett område ockuperat av Folkrepubliken Kina. Trots omständigheterna fortsätter Guds rike att utbreda 
sig.

Vi tackar alla som har velat stödja missionen ekonomiskt. Mediemissions ekonomiska och andliga stöd har varit 
nödvändigt.

Låt oss komma ihåg Mongoliets folk i våra böner under det nya 
året. Tillsammans får vi vara en del av denna väckelsetid bland 
nomadfolket.
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Följ oss på 
Facebook,
Instagram 
& webben
facebook.com/mediemission
instagram.com/mediemissioninternational

Orkar de - då orkar vi också!

Det grymma ryska anfallskriget 
fortsätter i Ukraina och är snart 
inne på det tredje året. 

Befolkningen lider och kämpar. 
Värst är det i landets östra delar. 

Orkar vi fortsätta 
förmedla hjälp? 

Ukrainas energimyndigheter har meddelat att Ryssland 
fortsätter sina omfattande attacker mot Ukrainas ener-
gisystem i vinter, vilket leder till en humanitär katastrof 
mitt under den hårda vintern. 

På landsbygden och i städerna i det krigsdrabbade 
östra Ukraina är situationen betydligt svårare. I många 
byar har det inte funnits el sedan i somras. Barnfamiljer
och pensionärer överlever inte utan en värmekälla, 
som samtidigt behövs för matlagning och för att kunna 
sköta sin hygien.

Som en följd av de ryska flyganfallen får barnens skolor
placerats i källare, skyddsrum och tunnelbanestationer.

Mediemission har hittills levererat 10 300 kaminer till 
byar och städer i östra Ukraina. 

Behovet av kaminer ökar fortfarande. För 1000 kr kan 
du vara med och finansiera en värmekamin.

Var med och stötta!


